РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
« СЕЛО  САБУРОВЩИНО»                                                                                                            БАБЫНИНСКОГО  РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 27 июля 2020 года                                                                                              № 31

О продолжительности встреч, зарегистрированных
кандидатов в депутаты, их доверенных лиц,
представителей избирательных объединений
с избирателями при проведении выборов депутатов
представительных органов местного самоуправления
на территории СП « Село Сабуровщино» 13 сентября 2020года

        В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 44 Закона Калужской области от 25.06.2009 года № 556-ОЗ « О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить максимальную продолжительность встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями при проведении выборов депутатов представительных органов местного самоуправления на территории СП « Село Сабуровщино» 13 сентября 2020 года  1 час 30 минут.
2. Утвердить форму заявки на выделение помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий согласно приложения № 1 к настоящему постановлению
3. Утвердить форму уведомления о факте предоставления помещения избирательному объединению, зарегистрированным кандидатам в депутаты, их доверенным лицам согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.
4. Назначить Алешину Анну Григорьевну и Финошкину Татьяну Александровну ответственными за предоставление информации в территориальную избирательную комиссию Бабынинского района о факте  предоставления помещения.
5. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Бабынинского района, разместить на сайте поселения и информационных досках.
6. Уведомление о предоставлении помещения направляется в территориальную избирательную комиссию Бабынинского района не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения.

Глава администрации                                                                         Р.Ю. Шкинева

Приложение № 1
К постановлению администрации
СП» Село Сабуровщино»
От 27.07.2020г № 31

ЗАЯВКА
на выделение помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий

                                         В___________________________________________
(указать орган местного самоуправления или должностное лицо)
________________________________________________________
От зарегистрированного кандидата__________________________
_______________________________________________________
(указать данные кандидата, номер округа)
_______________________________________________________
_______________________________________________________

Заявка на выделение помещения

       В соответствии  с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 44 Закона Калужской области от 25.06.2009 года № 556-ОЗ « О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» прошу предоставить помещение по адресу
______________________________________________________________________
(указать место проведения встречи)
для проведения агитационного публичного мероприятия в форме ______________, планируемое провести «____»_____________2020 года в  ______ч ______мин.
Продолжительностью ___________( указать продолжительность встречи, но не более 1,5 часов), примерное число участников: _______.
Ответственный за проведение мероприятия____________________________________________________________
_______________________________________________________________________
(Указать Ф.И.О., статус, его контактный телефон)

Дата подачи заявки:__________________

Подпись зарегистрированного кандидата____________      _____________________
                                                                                                   ( расшифровка подписи)

Приложение № 2
К постановлению администрации
СП» Село Сабуровщино»
От 27.07.2020г № 31

УВЕДОМЛЕНИЕ
на выделение помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий

                                         В___________________________________________
(указать орган местного самоуправления или должностное лицо)
________________________________________________________
От зарегистрированного кандидата__________________________
_______________________________________________________
(указать данные кандидата, номер округа)
_______________________________________________________
_______________________________________________________

Заявка на выделение помещения

       В соответствии  с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 44 Закона Калужской области от 25.06.2009 года № 556-ОЗ « О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» уведомляю  территориальную комиссию Бабынинского района о факте предоставления______________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
(указать  данные: Ф.И.О. зарегистрированного кандидата кому было предоставлено помещение)
Помещения, расположенного по адресу:___________________________________________________
_____________________________________________________________________________________,
На следующих условиях:_______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(указываются условия предоставления, в том числе дата, время, продолжительность и т.д.)
Данное помещение может быть предоставлено другим зарегистрированным кандидатам в следующее время:_____________________________________________________________________
                             ( указывается возможная дата, время)

Дата подачи уведомления :__________________

Подпись должностного лица
Собственника помещения                   ____________      _____________________
                                                                                                   ( расшифровка подписи)

· Уведомление подается в территориальную избирательную комиссию  Бабынинского района не позднее дня, следующего за днем предоставления